
 

DRAVEIL DEBUTANTS SAMEDI 15m 

 
 

 RENCONTRE CLUB LOISIRS (Loisirs) - DRAVEIL SENART du 06/01/2024 au 06/01/2024 
 

 Classement Officiel 

 
 

 U11 HOMMES ARC CLASSIQUE 

 
 Clt 

 
 Nom 

 
 Club 

 
 Licence 

 
 Cat.Clt 

 
 D1 

 
 D2 

 
 D3 

 
 D4 

 
 Total 

 
 Dépar 

 
 tage 

1  PAGE LOANN  DRAVEIL SENART 1004031H PHCL  151  146    297  9   9 

2  GRATRAUD SIMON  DRAVEIL SENART 1001294A PHCL  122  117    239  5   5 
 

 Nombre d'archers 2 
 

 U13 FEMMES ARC CLASSIQUE 

 
 Clt 

 
 Nom 

 
 Club 

 
 Licence 

 
 Cat.Clt 

 
 D1 

 
 D2 

 
 D3 

 
 D4 

 
 Total 

 
 Dépar 

 
 tage 

1  TALLET INES  DRAVEIL SENART 1004016S BFCL  106  103    209   

2  LE CHEVILLER FANNY  DRAVEIL SENART 1001297D BFCL  79  91    170   
 

 Nombre d'archers 2 
 

 U13 HOMMES ARC CLASSIQUE 

 
 Clt 

 
 Nom 

 
 Club 

 
 Licence 

 
 Cat.Clt 

 
 D1 

 
 D2 

 
 D3 

 
 D4 

 
 Total 

 
 Dépar 

 
 tage 

1  BOURGEOIS ALEXIS  DRAVEIL SENART 1001291X BHCL  120  126    246   
 

 Nombre d'archers 1 
 

 U18 FEMMES ARC CLASSIQUE 

 
 Clt 

 
 Nom 

 
 Club 

 
 Licence 

 
 Cat.Clt 

 
 D1 

 
 D2 

 
 D3 

 
 D4 

 
 Total 

 
 Dépar 

 
 tage 

1  VILLA MAELINE  DRAVEIL SENART 1001284Q CFCL  112  106    218  1   4 
 

 Nombre d'archers 1 
 

 U18 HOMMES ARC CLASSIQUE 

 
 Clt 

 
 Nom 

 
 Club 

 
 Licence 

 
 Cat.Clt 

 
 D1 

 
 D2 

 
 D3 

 
 D4 

 
 Total 

 
 Dépar 

 
 tage 

1  HANI HAKIM  DRAVEIL SENART 1016126M CHCL  76  118    194  2   2 
 

 Nombre d'archers 1 
 

 SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE 

 
 Clt 

 
 Nom 

 
 Club 

 
 Licence 

 
 Cat.Clt 

 
 D1 

 
 D2 

 
 D3 

 
 D4 

 
 Total 

 
 Dépar 

 
 tage 

1  ALMABOUDI LAËTITIA  DRAVEIL SENART 1004081F S1FCL  154  166    320  11   14 

2  MAUVEZIN LAURA  DRAVEIL SENART 1002657L S1FCL  141  134    275  1   11 

3  DUPUIS MANON  DRAVEIL SENART 1010234W S1FCL  123  127    250  2   8 

4  TULOUP MARGAUX  DRAVEIL SENART 1005827J S1FCL  98  121    219  2   5 

5  LETI JENNIFER  DRAVEIL SENART 1002652G S1FCL  114  105    219  2   1 
 

 Nombre d'archers 5 
 

 SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE 



 
 Clt 

 
 Nom 

 
 Club 

 
 Licence 

 
 Cat.Clt 

 
 D1 

 
 D2 

 
 D3 

 
 D4 

 
 Total 

 
 Dépar 

 
 tage 
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1  LEFRANCOIS YANN  LA FERTE ALAIS 1000388E S2HCL  153  161    314  12   9 

2  DEPAUW ARNAUD  DRAVEIL SENART 1002654I S2HCL  159  149    308  8   12 

3  FELICITE JEAN-LIONEL  DRAVEIL SENART 1005822E S2HCL  154  148    302  11   17 

4  GRATRAUD SAMUEL  DRAVEIL SENART 1005823F S2HCL  147  155    302  8   11 

5  BERTEL ADRIEN  DRAVEIL SENART 1005818A S2HCL  137  147    284  4   8 

6  REGNAULT MARTIAL  LA FERTE ALAIS 1011688U S2HCL  117  147    264  3   6 
 

 Nombre d'archers 6 
 

 SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE 

 
 Clt 

 
 Nom 

 
 Club 

 
 Licence 

 
 Cat.Clt 

 
 D1 

 
 D2 

 
 D3 

 
 D4 

 
 Total 

 
 Dépar 

 
 tage 

1  JALLET JEANROBERT  DRAVEIL SENART 0064233U S3HCL  136  137    273  4   7 

2  LERAVAT MICHEL  DRAVEIL SENART 1009919T S3HCL  127  139    266  3   7 
 

 Nombre d'archers 2 
 

 U11 ARC NU 

 
 Clt 

 
 Nom 

 
 Club 

 
 Licence 

 
 Cat.Clt 

 
 D1 

 
 D2 

 
 D3 

 
 D4 

 
 Total 

 
 Dépar 

 
 tage 

1  GOOROCHURN JAIMY  DRAVEIL SENART 1001283P PHCL  133  141    274  3   5 
 

 Nombre d'archers 1 
 

 

 Nombre total d'archers 21 

 
 

 Club Organisateur Arbitre Responsable  
 

 0891175  ARCHERS DE DRAVEIL SENART VAL DE SEINE 
 

 Liste des arbitres 
 0768685C - Me. DUPUY BEATRICE /  

 
 

 Liste des entraîneurs 
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